
 

 

FAU møte 13.04.2026 

Alle trinn representert 

 

1) Tilbakemelding fra våre forslag om felles kjøreregler når det gjelder klassetur, 
hyggekvelder og dugnader. 
 
Alle trinn er nå informert om FAU sine forslag til klassetur, dugnader og hyggekvelder. Det 
er stort sett bare positive tilbakemeldinger til disse forslagene. Det trekkes spesielt frem 
at det er bra at pengejaget tas ned, fokus på felles opplevelser i klassene gjennom hele 
skoleløpet, ikke bare til klasseturen i 10.trinn. Kortere turer og gjerne innenlandsturer er 
foreldrene positive til. FAU sender nå ballen tilbake til skolen for uttalelser derfra slik at vi 
kan forankre dette sammen. 
 
Flere trinn har prøvd seg på å arrangere hyggekvelder nå i regi av ungene og 
foreldrerepresentantene, og der er tilbakemeldingen blandet. Tilbakemeldingene går på 
at det er vanskelig for foreldre å ta regi med elevene på en sånn kveld. Man får ikke sett 
barna i samspill med lærerne, og det oppleves at foreldregruppen blir mer splittet, da de 
ikke treffes i en annen arena enn på fritidsaktivitetene i regi av idrettslagene og andre 
foreninger. Dette bekymrer FAU, og det er ikke en god nok løsning. Barn og unge som ikke 
er del av et miljø utenom skolen kan bli enda mindre inkludert når disse 
samlingspunktene blir frivillige og i regi av foreldrene. Vi er også redd det blir vanskeligere 
å få foreldre til å stille i FAU. FAU sender et eget brev til skolen om det er mulighet å se på 
dette en gang til. Samtidig som at vi etterlyser planen for å arrangere magnustreffene i 
mindre grupper, som det ble nevnt på FAU møte i høst (2025) Dette skrivet tas opp i SU 
som er planlagt gjennomført i slutten av april. 
 
  

2) Dugnad før 17.mai. Skal FAU organisere dugnad der det ryddes, spyles og lukes ugress, 
det er uklart om dette er oppgaven til vaktmesterne? Jørn hører om blomsterbudsjettet til 
kommunen kan brukes på skolen til 17.mai nå i år når det ikke skal pyntes ved 
kommunehuset. Skolen kan også øke 17.mai budsjettet fra 1500 til 2500 kroner. 
Betalingsløsninger til 17.mai: Tidligere år har private næringsdrivende stilt med sine 
izettler til å ta imot betaling på 17.mai. Dette er verken heldig eller lov. FAU ordner en 
egen vipps konto som kan brukes til bl.a. 17.mai. Joakim Mollan ordner. 
 

3) Tanker om natteravn løsning styrt fra FAU i lys av hærverk ol. Marte Flægstad tar ansvar 
for å se på en organisering rundt dette. Politikontakt Tommy kobles til dette arbeidet, så 
kan det inviteres fra frivilligheten og idrettslagene inn til en felles dugnad for 
forebyggende tiltak for å ta vare på ungdommene våre og våre bygninger og utstyr. Vi 
tenker også at det kan være lurt å koble på ungdomslosen i denne prosessen. I en ellers 
presset økonomi så er det kjedelig at det må brukes penger og ansatte i kommunen til å 
rydde opp etter hærverk. Vi diskuterte om man skal ha en base med kaffeservering ol. 
innendørs et sted, med litt felles info. Tilbakemeldingene fra skolen er at det er på høst 



og vår der aktiviteten er størst, så man kan begrense natteravntiltaket til for eksempel 
april-juni og september-oktober. Om det skal være 7 eller 5 dager i uka får man se på og 
vurdere … Det er også tenkt noen timer på ettermiddag/kveld. Dette vil det jobbes litt 
med fremover, og informasjon vil komme etter hvert. Frem til da så oppfordrer vi alle som 
ferdes i sentrum og rundt våre bygninger og arenaer på Frosta om å følge litt ekstra med, 
og ta gjerne litt ansvar å si fra om man ser noe.  
 
Vi sjekker ut om det fins midler som kan tildeles RTI-Radikal tidlig innsats. 
 

4) Orientering fra Frode Nøst:  
 
-Bruk av ipad og pc-skjerming av elevene fra skadelig innhold. Svarte/hvitelister(info 
sendt på vigilo 6.mars 2026) I  trinn 1-7 er det så godt som på plass og det jobbes med 8-
10trinn.  
-Elevmotivasjon: det jobbes med å skaffe andre midler for å motivere til læring. Unge i 
dag er vant til med enkle virkemidler de finner selv på nett ol. Skolen prøver å finne 
alternative virkemidler og læremidler for å øke motivasjonen til læring. Det vil komme 
statlige føringer der krav om at skjermbruk skal ned i 1-4 trinn. 
-FAU ble informert om alternativ opplæringsarena legges til Hojem gård etter endt 
anbudsprosess. De leverer best både på kvalitet og kostnad. Kontrakten er på 4 år. 
-Det vil bli et gebyr på for sent henting fra sfo på lik linje med barnehagene etter hvert. 
Det oppfordres til å hente til riktig tidspunkt da vaktlistene på sfo settes etter bestilt 
plass.  
 

5) En rettelse på en misforståelse rundt dette med Sfo og tilsyn før buss. Alle barn, helt fra 
1.trinn har rett på tilsyn dersom de har krav på buss. Det er barn som har sfo plass kun 
for å ha et sted å være frem til bussen går kl. 14.00, det er ikke nødvendig for de har krav 
på tilsyn så lenge de har krav på buss. Dette spørsmålet har kommet inn til FAU, og vi 
hører det praktiseres ulikt, men vi har fått oppklart dette og håper med dette at det også 
blir klart til foreldrene.   

 

For FAU Randi Vinge-Granmo 

 

 


